Anno ergo in quo Christus ascendit in celum, Hiero-
sollimes prædicti Religiosi mox post eum ascensi-
onem in Hierusalem converterunt, ut ibi instant fe-
stum Pentecostes celebrarent. Habitabant autem

tunc in Hierusalem Apostoli Domini nostri IESU
Christi prope mansionem dictorum Religio-
rum, scilicet in illo cœnaculo grandi & strato, in quo
Christus in die cœni fecit ibi parati Pascha, ubi
sacramentum Eucharistiae instituit, & corpus
suum sub speciebus panis sumendum discipulis
tradidit, *colique sacerdotes ordinavit. Quod cœ-
naculum erat in monte Sion, in parte illa montis,
qua dicitur melle; ubi erat olim palatium, quod rex
David sibi construxerat. Et ita prædicti Religiosi
fuerunt in habitacione tunc Apostolorum vicini.

CAPVT XXXVI.

Alias
posterior
pars cap.
xxx.

Multorum è Filiis Prophetarum ad
planum Christianismum con-
versio in die Pentecostes.

AB. 2.

*In die itaque Pentecostes, sicut beatus Lucas re-
fert, factus fuit repente de celo sonus, tanquam ad-
veniente spiritu vehementi, & replevit totam domum
illis cœnaculi, ubi erant omnes Apostoli Christi,
& discipuli, sedentes: Et apparuerunt illi disparitas
lingua tanquam ignis, sedisque supra singulos corum:
repletique sunt omnes spiritu sancto, & cooperunt lo-
qui varijs linguis, prout spiritu sancto dabat eloqui
illis. Religiosi autem præfati in monte Sion, non
multum removit a prædicto cœnaculo, ut prie-
mittitur, habitantes, obstatque audientes præ-
dictum sonum insonitum resonare in cœnaculo locum
Apostolorum. Et scire cupientes quidam hoc
esse, ad illud Apostolorum cœnaculum acceler-
serunt. Qui cum illuc pervenissent, stupebant om-
nes & mirabantur: quoniam non solum illi ex Re-
ligiosis qui in terra promissionis, sed etiam omnes
illi, ex eis, qui extra dictam terram in diversis re-
gionibus fuerant nativi, audiebant Apostolos lin-
guis suorum regionum loquentes, & DEUM
magnificantes. Et propterea Religiosi magis stu-
pebant, scientes Apostolos esse Galilæos, qui nun-
quam existabant in eorum regionibus, neque à
quoquam homine docti fuerant loqui eorum lin-
guis seu idiomatis.*

Alij autem ex Iudeis, qui supervenerunt, au-
dientes Apostolos loqui diversis linguis, & eos omnes
minime

audien-
tes Apo-
stolos eos
in eligi-
bant.

minime intelligentes, irridabant, dicentes eos esse
ebrios. Beatus vero Petrus Apostolus cernens Re-
ligiosos, & quidam alios ex supervenientibus,
scientes, incipi detrahentibus obviare,
ostendit Apostolos non esse ebrios, & probans
per scripturas Prophetatum eos Spiritu sancto re-
pletos. Evangelizavit quoque Religiosis, JESUM
a mortuis resurrexisse, & ipsum esse Deum, qui de
caelo Apostolus sanctum effudit Spiritum, exhorta-
tans, ut à prava generatione Iudeorum segregar-
rentur.

Auctor. 2. Audit ergo sermonibus Petri, Religiosi compuncti sunt corde, & dixerunt ad Petrum, & ad ceterum Apostolorum: *Quid faciemus vii fratribus? Ad quos Petrus: Patimenti am agite, & baptizati unusquisque vestrum in nomine Domini nostri IESU Christi, in remissionem peccatorum, & accipietis donum spiritus sancti: alijisque pluribus verbis exhortatus est eos Petrus.* Multi ergo ex predictis Religiosis, videntes, quod illi, quos Apostoli baptizabant in nomine JESU Christi, recipiebant in specie ignis visibilis Spiritum sanctum, recordari suerunt advenisse tempus, de quo^{*} *dux* corum beatus Joannes Baptista Christum prophetauit, eis praedixerat, illi, feliciter Christus, baptizabit vos in Spiritu sancto, & igne. Quamobrem acceperunt sermones Apostoli Petri, & baptizati sunt ipsa die in Christo, recipientes in signo ignis visibilis Spiritum sanctum.

C A P V T XXXVII.

Alias cap
xxxii.

Ad miraculum claudi , ac sermonem
S. Petri, reliqui è Filijs Propheta-
rum convertuntur.

A Litera aurem die, cum illi ex predictis Religiosis, qui nondam ab Apostolis erant baptizati, essent causâ orationis nonam; suppliciter de populo ad horam orationis nonam; suppliciter a Domino DEO postulabant, ut per signum eius offendenter, si adveniret tempus illud, de quo* duxerunt Religiosorum Joannes-Baptista eis prædixerat, quod duxerunt Religiosorum Ordinari. Titubabant enim de hoc nonnulli corum, quia Carm.

Proba- manibus suis quemquam baptizasse. Ipsi ramen-
bile du- Joannis vaticinium non perfecte intelligentes,
biuum Fi- sperabant, quod sicut Joannes suis manibus eos
liorum baptizaverat, ita Christus propriis manibus eos
Prophe- baptizaret. Fraudivit autem tunc DEUS oratio-
tarum, & ad rectum intellectum vaticinij
Joannis eos perduxit.

Acto. 3. Contigit enim eadem hora, sancto Iustigante
Spiritu, Apostolos Christi Petrum & Joannem
ascendere in templum, & ad portam templi, quae
diccebatur *Speciosa*, obvium habere hominem
quemdam, *auroruan amplius quadriginta*, ex utero
matris claudum. rogantem eos pro elemosyna.
Quem intuens Petrus cum Joanne dixit: *Tu nomi-
ne regis Christi Nazareni surge, & ambula*. Et ap-
prehensa manu eius dexterâ levaverit cum. Qui pre-
mum exiliens ambulavit, & intravit cum illis in tem-
plum, laudans DEUM. Videntes autem predicatorum
Religionis, & omnis populus, eum in templo ambulan-
tem, & laudantem Deum; & cognoscentes quod ipse
erat quis ad elemosynam sedebat ad Speciosam templi
portam, repluit sibi stupor & extasi in eo quod conti-
gerat illi. Et cum viderent Petrum & Joannem in por-
tu, que appellabatur Salomonis, concurserunt omnes
ad eos: quibus Petrus predicavit JESUM, quem

populus per ignoraniam interficerat, à mortis Noi
teluti exsiccata fide cuius & nomine, & non in pro-
pria Petri, vel Joannis, virtute, claudis coruatis facie-
rat. Propter quod Petrus eis dicebat: Nomen Christi,
& fidem, quae per eum est, dedit isti, integrum san-
ctatum in confessu omnium vestrum. Exhortatio populo-
batur quoque eos Petrus, quod penitentem & non au-
convertebantur ad fidem Christi, ut deterentur tenui
eorum peccata, probans per Scripturas Prophetas. Principi-
orum fidem Christi & doctrinam esse ab eis susci-
piendam, & omnes eam renuentes fore extermi-
nandos.

Utautem vehementius Religiosos attraheret, cognominans eos proprio titulo, quem à Prophete traxerant, dixi eis: *Vos etsi filii Prophetarum, & ibidem testamenti quod disposuit DEUS ad patres nostros, dicentes ab Abraham; in semine tuo benedicatur omnes familiae terra: vobis primum DEUS suscitavit filium suum, misit eum benedictum vobis, ut convertat se unusquisque à inequitate sua.* Igitur Religiosi ptefauit miraculo claudi, & audito sermone Petris intellexerunt quod ficut Christus, suo nomine per Petrum invocato, dederat integrum sanitatem claudio, ita illos baptizabat in igne & Spiritu sancto, super quos effundebant Apostoli aquam, nomen eius sanctum invocando. Hinc ergo perpendunt, quod id est Joannes Baptista dixerat eis propheticè: *Ile vos baptizabit in Spiritu sancto, & igne:* quia super quo Apostoli aquam effundendo invocabant nomen Christi, JESUS illos baptizabat, tribuens eis Spiritum sanctum in specie ignis de celo missi. Quamobrem crediderunt ptefati in JESUM, & cum eis multi eorum, qui audierant Petri verbum: quorum numerus fuit quinque milia hominum. Qui postmodum ab Apostoli baptizati, recepérunt in signo ignis visibilis Spiritum sanctum.

CAPUT XXXVIII.

Eremitæ Carmelitani facti Apostolo
rum coadjutores, amantes allego-
riam veterum scripturarum

Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, & communione fractionis panis: quodcumque perdurantes in orationibus transuenerint in templum exultatione, & simplicitate cordis, collaudantes ^{Ad. 1.} locum DEUM. Quibus ^{*} omne Ipatium diei in studiorum exercitii, & eruditio[n]e facti Evangelii, ducuntur. Habeant quoque tractatus facrorum voluminum, leges Parvum in allegoricam intelligentiam deducentes. Qnoniam omnis lex vetus eis videbatur animali esse futilis, eò quod extinxerat plena velut corpus habeat ipsam literam, & ea qua secundum literam designantur; intus secus verò in littera, tamquam anima laterat cuiusdam profundi Josephus divinique mysterijs sensus invisibilis & spiritualis. Quem illi, ab Apostolis edocti, sublimis & nobilis velut per speculum inspicientes, & ex ipsis litteris nominibus admittandas qualdam species sapientiae concipientes, divinâ & profundiore sapientiâ facrorum voluminum tamquam copiosis dapibus imbuebantur. Denique eorum multae, quae ab Apostolis hauserant, ceteris effundentes, fidem Christi per Phenicem & Palauinam prædicarunt, dilatantes dogma fidei: & mortibus vita, ac monastica conversatione, Ecclesiam DEI insigneissimas demonstrantes.

CAPUT XXXIX.

Alias
Cap.
xxxii. Carmelitæ accepta Evangelij luce my-
steria quondam ab ELIA reve-
lata clarius intuentur.

fuit onerata amaritudine delitorum, sed instar il-
lius nubecula fuit levis per immunitatem pecca-
torum, & dulcis per plenitudinem charismatum.
Ipsa enim in suo ortu fuit nubes illa, de qua per
Moylen figura est scriptum, Ecce gloria Domini
apparuit in nube.

Alias cap
xxxiii.

CAPUT XL.

Allegoria temporis ortus Beatiss.MA-
RIÆ Virginis, ex traditione
per S. ELIAM.

S Ignificavit autem DEUS ELIÆ, in predicta
visione, quo tempore Nubecula illa, scilicet B.MA-
RIA, videretur à discipulis ELIÆ de mari, id est,
de amara & vitiosa natura humana, oriri & af-
cendere. Nam ostensum fuit in eadem visione,
quod nullus eorum videret eam ascendere, ante-
quam ipse semel per decem gradus ascendens,
contra mare prospiceret, & iterum alijs septem vi-
cibus per eosdem gradus ad contemplandum
contra mare ediret. Dixit enim ELIAS ad po-
rum suum: Ascende, & prospice contra mare: Qui
cum ascendisset, & contemplatus esset, ait: Non est
quidquam.

Quo ergo, quid fuit, puerum ELIÆ semel
per decem gradus ascendere ad prospiciendum
contra mare, & tunc nihil ei apparere? Certè hoc
nihil aliud fuit, nisi quod puer, id est, cœtus disci-
pulorum ELIÆ, contemplando ascendit, primò
per illas decem generationes humanas à B. Luca
in genealogia Christi positas, qua fuerunt ante
diluvium ab Adam usque ad Noë in prima mundi
ætate, & per eas discurrendo totum tempus quod
fuit à Noë usque ad Adam, puer prospexit, si forte
eo tempore, nubecula, id est, infantula aliqua esset
nata contra mare, id est, contra solitam amaram
& vitiostam propaginem naturæ humanae. E quia
nubecula illa non fuit à pueri vita nata in illa pri-
ma ætate mundi; id est, puer dixi: Non est quidquam.
Præcepio tamen ELIÆ rediit iterum puer septies
per decem gradus ad prospiciendum contra ma-
re: & rursus ait illi, Revertete septem vicibus: & in
primis sex nihil sibi apparoir. Hoc autem, scilicet
quod iterum puer, id est, cœtus discipulorum
ELIÆ, lexies per decem gradus rediens nihil vidit,
denotat eum ulterius per alias sex decades huma-
natum generationum contemplando ascendisse,
quis B. Lucas in genealogia Christi texit, à Sem
filio Noë usque ad Jamne filium Ioseph. Quarum
generationum decas prima, incipiens à Sem filio
Noë, terminata fuit in Thare filio Nachor. Secun-
da vero decas, incipiens ab Abraham filio Thare,
terminata fuit in Salmon filio Naason. Tertia au-
tem decas, incipiens à Booz filio Salmon, te-
minata fuit in Jona filio Enachim. Quarta vero de-
cas, incipiens à Joseph filio Jona, terminata fuit in
Elmadan, filio Her. Quinta autem decas, incipi-
ens à Chosan filio Elmadan, terminata fuit in Jo-
seph, filio Iuda. Sexta vero decas, incipiens à Se-
mei filio Joseph, terminata fuit in Jamne, filio al-
terius Ioseph. Per has quidem sex decades gene-
rationum, à B. Luca in genealogia Christi posita-
rum, ascendit puer, id est, cœtus discipulorum
ELIÆ, discurrendo scilicet totum tempus quod
fuit à Jamne usque ad Sem, contemplando si forte
eo tempore nubecula, id est, infantula illa esse na-
ta: & quia in toto illo tempore nata non fuit, id est
tunc discipulus ELIÆ minime apparuit.

*Verten-
dum fue-
rat viri
ut est in
Sepva-
gina,
et pos,
† Decas
7. incipit
à Melchi:
cujus &
genera-
tionem
hic ponit
“Matthe-
“Mathias.
* Id est à
Sem filio
Næ.
Beata
Dei ge-
nitrix se-
pè vifa
ab ere-
mitis
montis
Carmeli.
Alias cap
xxiv.

In septima autem revisionis vice nubecula eis apparuit: quia in tempore comprehenso intra septimam illarum generationum decadem, B. MARIA nata, & vifa à discipulis ELIAE fuit. In septima, inquit, vice, Ecce nubecula parva, quasi vestigium homini ascendebat de mari. Prædictus namque Jamne, in quo sexa illarum generationum decas termina ut, genuit filium nomine Melchi, à quo incipit harum generationum decas septima. Hic ergo Melchigenitus Levi, & iste Levi duos habuit sibi os, unum qui à B. Luca vocatur Marthas, sed ab aliis dicitur Melchi, nomen avi sui retinens; & alium qui vocatus fuit Pan hera. Iste vero Pan hera genuit filium nomine Barpanthe- chim, qui ex Anna uxore sua genuit B. MARIAM. Et ita in septima revisionis vice, hoc est, in illa generationum decade, quæ fuit septima, * ab illa in qua homines per DEI præceptum reverti fuerunt post diluvium ad multiplicandum genus huma- num, fuit beata MARIA, in medio feliciter il- lius decadis septima: quæ etiam fuit defuncta antequam prædicta generationum decas septima es- terminata. Sed priusquam beata DEI Genitrix ab hoc sæculo migraret, fuit in Nazareth, & in Hierusalem, & alibi multoties à Professoribus hu- ius Religionis vifa.

CAPVT XLI.

Significata eadem visione beatæ DEI-
paræ Virginitas.

Quemadmodum autem haec nubecula scilicet beatæ MARIA, in septima generationum prædictarum decade fuit nata; ita etiam in eadem septima decade fuit à discipulis ELIAE vifa in Carmelum spiritualiter ascendere. Nam antequam decem generationes descendissent à Melchi, à quo, scilicet dictum est, decas septima incipit, fuerunt docti professores hujus Religionis, in Hierosolyma, à *ummo templi Pontifice, quod beata MARIA virginitatem DEO servare proposuerat ad exemplum ELIAE, scilicet præostensum fuit in prædicta visione: In septima, inquit, vice, recubacula parva, scilicet beata MARIA, quasi vestigium homini as- cendebat in Carmelum: quæ ideo vifa fuit quasi vestigium homini ascendere in Carmelum, quia in hoc suo spirituali ascensu non feminam quam imitaretur, sed hominem habuit in exemplum.

* Con-
venit
cum li-
bello de-
ortu B.
MARIA
apud
Hier-
onymum,
& comS.
Greg.
Nysseno,
“3 Reg.
18.

Amè quidem quā illa nubecula ascenderet in Carmelum, ascenderant utique ELIAS & puer suus ad montem illum: Ascendit, inquit, “ELIAS in montem Carmelum. Interpretaur autem Carmelus, scientia circumcisionis, ad quam scientiam ille præcipue ascendit, quia ita scit præputium impudicitiam à sua carne & mente circumcidere, ut non soluna se ab illicito carnalis contagione ceno alienum per castitatem reddat; verum etiā ab omni impudicitate voluntatis experimento se immunem per virginitatem DEO custodiat. Propterea quippe data fuit circumcisione in veteri lege, ut facta in vi- tili membro, in quo libido solet dominari, casti- tatem mentis & corporis Deo servandam, & im- pudicitiam rescidendam indicaret.

ELIAS,
& Fili
Prophetar
rum per
virginitatem

Nemo autem unquam ad hanc ascendit cir-
cumcisionis scientiam prius quam ELIAS, & puer suus, id est, cœtus Filiorum prophetarum, disci-
pulorum ejus: ipsi namque primi virorum seipso DEO per virginitatem perpetuam sponte dedi-
cantes, castraverunt prout ab omnibus venereis

voluptatibus mentes suas: & propterea appellat per-
sunt Carmelite, quod est interpretatum, scientes tum
circumcisionem: quia hoc quod circumcisione indicat quoniam
sciverunt perfectè in se adimplere. Cupientes enim omnium
carnis & mentis impudicitiam à se omnino re- fe Deo
scindere, elegerunt primi virorum in virginitate Con-
siderant, perpetua DEO sponte vivere.

Primo ergo ascenderunt vete ipse in montem Carmeli, id est, in altitudinem scientis circumci-
sionis: quia altius ceteris præcedentibus homini-
bus inchoantes sciverunt præputium impudicitia-
ita penitus à se circumcidere, quod elegerint primi
hominum propriæ DELIM virgines permanere.

Ad hunc quoque Carmelum, id est, ad hanc al-
tam circumcisionis (scientiam, nubecula illa, scilicet
beata MARIA, id est, quasi vestigium homini as-
cendebat, quia non femina, sed homo, id est, ELIAS
exemplum ascendi ei præbebat, quem ipsa
imitari saepebat.

Nam scit ELIAS prius præputium impudici-
tia scivi: à sua carne & mente proutus circumci-
dere: dum primus inter homines studiis DEO
virginitatem perpetuam sponte inchoatus ita po-
stea beata DEI genitrix præputium impudicitia
scivit exemplo ELIAE à se penitus circumcidere,
dum quasi vestigium hominis illius elegit prima
feminarum propriæ DELUM in virginitate perpe-
tua vivere. Hinc ejus sponsus in epiphalacio sibi
air gratulabundus: Caput tuum, ut CARMELUS, Can.,
ubi per caput recte intelligitur mens anima: quia
sic in corporis membris caput præeminebitur in
viribus animarum mens est dignior: & sicut à capite
membra, ita à mente ceteræ vites animarum regun-
tur. Carmelus verò, cognoscens circumcisionem, in-
terpretabatur. Recte igitur sponsus huius Virginicon-
logi gratulans ait, Caput tuum, id est, mentis tua, o DEI Carmel-
genitrix, est ut CARMELUS, id est, verè cognos-
cens circumcisionem: quia prima feminatum per
spontaneam virginitatem scivisti à te proutus cir-
cumcidere omnem venerabilem volupatem.

CAPVT XLII.

Veteris Testamenti Carmelite orant
Deum, ut mittat Salvatorem sig-
nificantum in pluvia.

Tandem demonstratum fuit discipulis ELIAE
in eadem visione, quo Ordine nascetur
DEI Filius de hac Virgine. Nam mox ut puer 3 Reg. 8
ELIAE, scilicet cœtus discipulorum ejus, vidit nu-
beculam illam de mari quasi vestigium hominis
in Carmelum ascendere, dixit ELIAS pueri sibi:
Ascende & die Achab juge currum tuum, & descendere
occupa te pluvia. Signum quippe expressum in-
minens incarnationis Filii DEI fuit, quod puer,
scilicet cœtus discipulorum ELIAE, vidit nubecu-
lam, id est, infantulam illam quasi vestigium homi-
nis ascendere per modum prædictum in Car-
melum, hoc est, ad tantam circumcisionis scientiam,
ut servare vellet virginalem continentiam, * Virg.
Unde cum cœtus Professorum hujus Religionis natus
audisset in Hierusalem, * cœtus nubeculam illam vovisse facta ja-
DEO virginalem continentiam, confessim per-
venit quod adventus filij DEI proprie, & in ja-
vouis era. Et quemadmodum ELIAS præcepit, signum
ita ascendit iunc cœtus discipulorum ejus per fuit ap-
orationem ad Achab, qui † fraternitas paternitatis propria
interpretatur, significat enim DEI Filius, in ea quanta
quæ & genus humanum, antequam ipse inca- Dei ad-
naturus ventus,

Joan. 12. naretur erat fraternitas tantum paternitatis: quia à quo Patre Filius & eterniter genitus, ab eodem patre fuit creatum genus humanum: hinc D E I Filius non confunditur patrem suum appellare ceteram patrem eorum, dicens: *Ascendo ad patrem meum, & patrem vestrum.*

Sed quia inter genus humanum & DEI filium, *antequam ipse incarnaretur non erat fraternitas maternitatis: quoniam DEI filius nondum erat ex matre natus. Ideo optans corus discipulorum ELIAE, ut hæc fraternitas inter eos fieret, ascendit per orationem ad Achab, id est, ad DEI filium. Et sicut ELIAS præcepérat, ita suppliciter DEI filio dicebat: *Iunge currum tuum.* Curtus quidem à currendo est dictus: est enim vehiculum circularis figura, & habilius ad portandum onus. Significat autem divinam filij DEI naturam, quæ est circularis, id est, eterna, carens, instar rotarum carri, principio & fine, per quam divinam naturam ipse exultavit ut gigas ad currendam viam: pertans, ut Apostolus sait, omnia verbo virtutis sua.*

*Dicebat ergo suppliciter tunc illi puer, id est, ceteros discipulorum ELIAE, *Iunge nostræ scilicet naturæ, currum tuum, id est, æternam naturam tuâ, & descendere ad nos: ne te occupet, id est, retardet, sed magis provocet pluvia: scilicet quod descendes* *Psal. 71.* *sicut pluvia. Decet enim resicut pluvia in vellus descendere. Quoniam vellus pluviam in ipsum sine strepitu descendente accipiendo vel reddendo non rumpitur, sed integrum servatur. Ita quoque debet taliter absque strepitu operationi humanae in nubeculam, id est, Virginem MARIAM placido illa puerum descendere, & currum tuum, id est, æternam naturam tuam humanæ naturæ in utero Virginis iungere: ut Virgo te DEUM simul & hominem concepido, deinde partiendo, non rumpatur, sed integra in sua virginitate conserveretur.**

*Fuerunt autem exaudiiti ELIAE discipuli in hac supplici eorum deprecatione, sicut sequitur in predicta visione. Camique inquit, **Se revertet buc, rei, refert scilicet ad contemplandam in adolescentia spontaneam virginitatem, atque illuc scilicet ad deprendam pro descensu filii Dei summam Deitatem;* *Eccë cali contenebrati sunt, & ventus, & nubes: & facta est pluvia grandis. Per calos honor, virtus, & celi- tudo filij DEI intelligitur, cujus adventum præstocipulorum lans Propheta dicebat: *Dominus inclina calos tuos & descendere.* Per nubem Virgo MARIA, sicut dictum est, designatur. Per ventum vero Spiritus sanctus indicatur, quemadmodum per Prophetam dicitur, *Flabit Spiritus ejus, & fluent aquæ.* Ideo cali, & nubes, & ventus fuerunt tunc contenebrati, quando virtus alissimi obumbravit eum ideoque & quod nomen est ex ea sanctum, vocabitur Filius Dei. Et tunc facta est pluvia gratia grandis: quoniam Verbum caro factum est, & habitavit in nobis, & vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti à Patre, plenum gratia, & veritatis. De cuius plenitudine nos omnes accepimus, & gratiam pro gratia, ut ait Joannes Evangelista.**

C A P V T XLIII.

Aliascap
xxxvi.

Causæ, ob quas Carmelitæ dicti sint,
Fratres B. Virginis MARIÆ: & de oratione ab eis in monte Carmeli in laudem eiusdem Deiparae Virginis crebro.

*R*ecensentes ergo Religionis hujus professores, DEUM prædecessoribus eorum per visionem prædictam specialiter revelasse, infantulam quandam nascituram, quæ ex utero matris sua mundam ab omni peccati forde egredetur, & instar eorum, sponteac virginitatem amplexatur, de qua virgine DEUS Homo nasceretur: contemplantes etiam ipsi, & genus humanum per hanc Virginem accepisse à DEI Filio desideratum ab eis pluvia (id est gratia divina) beneficium; curverunt cum devotione assidue defervire huic virgini, & ad eum prædecessoribus revelatae, & desideratae, & postea eis exhibitæ. Et studuerunt specialiter virginem idei sibi ipsi in paternam eligere, quia noverunt ipsam solam singulariter eis conformem in primitijs virginitatis spontaneæ. Quemadmodum enim virginitas spontanea fuit primum per priscos professores hujus Religionis inchoata, & in viis introducta: ita eadem virginitas fuit postmodum per DEI genitricem primum in feminis introducta, & incepta, sicut supra commemoravimus. Proprius quod, sicut Religiosi Carmelitæ sunt primicerij vitorum vi: gnum: Ita B. MARIA est feminatum virginum votum primiceria.

Quæ conformitas primitiarum spontaneæ virginitatis, singulariter inter DEI genitricem & religiosos Carmelitæ dudum prophetata, & postea adimpleta, fuit causa, quod Religiosi Carmelitæ Virginem MARIAM jam tempore Apostolorum dicebant sororem suam, & proprius dictam conformitatem, seipso Frates beatae MARIÆ Virginis appellabant.

Non arbitror autem, quod negare velis, quin, eadem Religione salvæ, professores ejus, ex causis Unus & diversis possint in temporibus discretis designati idem Ordo varijs titulis: alioquin in illum incideret errorem, do appello quod Religio Christiana non esse eadem in noctis latibus, quæ fuit in Apostolis, & Christi discipulis. *versus* Quoniam Christianæ Religionis professores in nominis exordio predicationis Chilli, & Apostolorum, bus, non eodem designabantur cognomine, quo nanc Proba designantur. Testante namque beato Luca, cum tur hoc Christianitatis professores prius dicerentur *Disci- puli*, postmodum vero Antiochiae primò cognominati sunt *Christiani*. Nunquid autem quia prius Dei, alio, quā nunc cognominabantur titulo, dices *A. u. alias fuisse in eis Religionem Christianitatis, Loqui quā sit nobis?* Absit. Nec ergo debes absurdum reputare, monachos nunc montem Carmelitum inhabitantes ejusdem non esse Religionis cum suo. illis, qui in dicto monte conversabantur ante incarnationem Salvatoris; licet illi *Propheta*, & *Filiij Carmelitum* *Prophetarum* dicerentur; & isti *Fratres Beatae M. Eremitæ* cognominarentur. Tunc enim, ut diximas, tunc Fratres ipsi *vocabantur Propheta*, quando cum instru- mentis musicis & Canticis, & Psalmis DEO psal- lebant. Adveniente autem nova lege, ritus psallen- di DEO cum illis instrumentis musicis cessavit, & perlati.